
 
  

 

Varmepumpekonferansen 2016 

8. og 9. mars arrangeres Varmepumpekonferansen 2016. Konferansen er en sentral 

nettverksarena som samler hele bransjen til faglig påfyll gjennom aktuelle foredrag, 

utstillingstorg, festmiddag og utdeling av årets varmepumpepriser. Konferansen arrangeres på 

moderne og flotte Quality Hotel Expo på Fornebu. 

Utdrag fra årets program: 

 Det svenske og europeiske varmemarkedet sett fra et varmepumpeperspektiv 

 Fornybar varme i fremtidens energisystem 

 Utfasing av fossil energi 

 Varmepumper - nøkkelen til miljø- og kostnadseffektiv områdeutvikling 

 Prognosesenterets analyse av året som gikk og varmepumpemarkedet mot 2020 

Utdrag fra programmet på dag 2: 

 Drivkrefter for byggeiere 

 Markedsmuligheter for varmepumper med nye energiforskrifter og i bygg med høye 

energiambisjoner fram mot 2020 

 Effekt – og energibudsjett. Avvik mellom teori og virkelighet 

 Enovas støtteordnnger - hvordan nå ut til kundene? 

 Paralellsesjoner etter lunsj 

 

 

 



 

Bolig 

 Tabbene du MÅ unngå ved utskifting av oljefyr 

 Sameiet U109 - Fra informasjonsmøte til suksess! 

 Gamlehaugen - Kongen bor miljøvennlig 

 Varmepumper i boliger med lavt energibehov 

Næringsbygg 

 Hvordan sikre gode varmepumpeløsninger for næringsbygg 

 Riktig med en gang 

 Energioppfølging av bygg 

 Vinner av Varmepumpeprisen 2015 - Varmepumper ved NTNU  

 Brynseng skole - nesten nullenergi med solceller og varmepumper  

Om kort tid vil endelig program være klart. Følg med på daglige oppdateringer på 

varmepumpekonferansen.no  

  

Meld deg på  
 

  

Se programmet  
 

   

 

Hvem fortjener årets varmepumpepriser? 
Norsk Varmepumpeforening trenger hjelp av DEG til å finne årets kandidater til 

Varmepumpeprisen og Årets Varmepumpekommune. Kjenner DU en person, et 

firma, et prosjekt eller en kommune som fortjener ekstra oppmerksomhet? 

 

Siste frist for å sende inn nominasjoner er 24. februar. Nominasjoner sender du til 

novap@novap.no  

  

 
 

 

Arrangør: Norsk Varmepumpeforening med VVS-foreningen som medarrangør. Grønn Byggallianse og 

Rørentreprenørene Norge er samarbeidspartnere på årets konferanse. 

 

 

 

http://www.varmepumpekonferansen.no/
http://varmepumpekonferansen.no/pamelding-2016
http://www.varmepumpekonferansen.no/program-2016
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